
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: Energetická renovace objektů ZŠ v Praze 14 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Otevřené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14  

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 00231312/ CZ00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupení: Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Vzhledem k uvedení v ZD, že jednotky se kotví přes střešní plášť, žádáme o informaci, jaká je 
skladba střešního souvrství.  

Dále je v ZD uvedena SDK DF15 - deska se však vyrábí pouze v tl.12,5 mm. Která tloušťka 
desky je tedy myšlena?  
Vzhledem k požadavkům na demontáž vertikálních žaluzií, žádáme o informaci, zda tyto bude 
možno uskladnit v prostorách škol.  
 
Odpověď: 

Vzhledem k uvedení v ZD, že jednotky se kotví přes střešní plášť, žádáme o informaci, jaká je 
skladba střešního souvrství?  

V projektové dokumentaci, části B, Souhrnná technická zpráva, je v bodě 2.6.2. Konstrukční a 
materiálové řešení uvedeno, že v rámci této stavby bude provedeno kotvení VZT jednotek do 
stropních konstrukcí dle návodu výrobce zařízení.  

Zpracovatel projektové dokumentace předpokládá, že před zahájením prací provede zhotovitel 
stavby sondy do stropních konstrukcí a z jejich výsledku upřesní projektem navržený způsob 
kotvení. Návrh řešení vychází z podkladů posledních dostupných dokumentací k objektům. 
Kompletní střešní plášť je standardně tvořen od nosné železobetonové stropní konstrukce 
uceleným certifikovaným systémem se spádovou tepelnou izolací EPS v min. tloušťce 
300mm, který je uzavřen vrchním hydroizolačním pásem.  

S ohledem na provoz školského zařízení a klimatické podmínky nebylo v době zpracování 



 str. 2 z 2 

projektové dokumentace možné provádět invazivní průzkumy konstrukcí. Projektem navržené 
řešení však tuto skutečnost ve svém návrhu plně zohledňuje a předkládá způsob kotvení, který 
lze užít.  

 

Dále je v ZD uvedena SDK DF15 - deska se však vyrábí pouze v tl.12,5 mm. Která tloušťka 
desky je tedy myšlena?  

Je myšlena SDK DF 15, tedy v tloušťce 15mm, která se běžně vyrábí v rozměru 2000x1250 
mm. Pro informaci uvádíme, že SDK DF se dále běžně vyrábí ještě v tloušťkách 12,5mm a 
18mm. 

 
Vzhledem k požadavkům na demontáž vertikálních žaluzií, žádáme o informaci, zda tyto bude 
možno uskladnit v prostorách škol?  

Zhotovitel opatří demontované vertikální žaluzie ochranným obalem bránícím poškození a 
následně je uloží v prostoru předmětné školy.  
 

 

 
V Brně dne 13. 4. 2019 
 
 
 
______________________ 
Městská část Praha 14 
Zastoupena společností 
PMA tender s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 


		2019-04-13T18:18:27+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




